&ffi Dl Rtl'ORt^ Lf c r-ç L\ il v^

Coordenadoria de Expediente
Ofício no 0055/202í

Florianópolis, 10 de março de2021

Excelentíssima Sen hora

DEPUTADA ADA DE LUCA

Nesta Casa

Senhora Deputada,

Encaminho a Vossa Excerência cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao projeto de Lei
no 0172'912018, que "Dispõe sobre o porte de arma de fogo para os Agentes de
Segurança Socioeducativos do Estado de Santa Catarina", para seu conhecimento.

Respeitosamente,

Marlise ->í7:" 4T'*Fúrtado Arruda Ramos Burger

Coordenadora de Expediente

RECEBIDO
EM

DF LI':E
DO ESÏADO ÚE SC

RUA JORGE LUZ FONÏE. 310 . GAB ÍM
Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3íO - Centro
CEP 88020-900 - Ftorianópotis - SC
Fone (48) 3221 2954t2559

GCnozrRCX 007
-s[

P
ág

in
a

9.
 V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

17
2.

9/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

W#*#ffi***ffi
Ofício GPS/DU 0í03 t2021

l)rÍlltüRt,r l.[Ç

F lorianópolis, 10 de março de 2021

PROTOCOLO GERAL DA ALESO

RECËBIDO
HORAR

DATA

Senhor Chefe,
ASS. R SP.:

Encaminho a vossa Excerência cópia do parecer exarado
pela comissão de constituição e Justiça deste poder, ao projeto de Lei
no 0172.912018, que "DispÕe sobre o porte de arma de fogo para os Agentes de
segurança socioeducativos do Estado de santa catarina,,, a fim de obter
manifestação sobre a matéria legislativa em exame.

nte

ALBA

meiro Secretário

Excelentíssimo Senhor

ERON GIORDANI

Chefe da Casa Civil

Nesta

Palácio Barriga Verde
Rua Dr. Jorge Luz Fontes, 3i0 - Centro
CEP 88020-900 - Ftorianópotis - SC
Fone í48ì 3221 295ÁD4F,o

Gcrzozr RQX 007

P
ág

in
a

10
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

17
2.

9/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.

w Â.IS [:M Iìt"ËIA I,ËCIS I,A:T'
DO ËS"ì^DO DË SAN]Á. C/{L\T\INÂ

IVA UM^ D[ CON-S]'
.CT'ICÀ

r]-urÇAO
F III

Após fim de diligência por de_curso de prazo, usando os atributos doRegimento lnterno 9T:e^u artigo 142, devoluã-s" o presente processo
Legislativo PL.ro172 -gr2o18 para-o sennbr óep;úõ Maurício Eskudrait<, paraexarar relatório conforme prazo regimental.

DEVOLUçÃO

Sala da issão, em 28 de abril de 2021

Soares

P
ág

in
a

11
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 P

L
./0

17
2.

9/
20

18
.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.